
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ VÁS ZVE  
na Celostátní sraz cykloturistů 2007 
„S KOLEM KOLEM PRAHY“  

v termínu 4. - 8. července 2007 
 
 
Pro předem přihlášené účastníky je zajištěno ubytování, stravování a doprovodný program v Praze 
Suchdole. (Přihlášky do 31.5.2007). Pro všechny je pak připraveno přes 2.500 km cyklotras v délkách 
od 10 do 141 km v okolí Prahy, v kraji pod Okoří a na Kladensku, v Kraji Praotce Čecha, v Ladově 
kraji (Říčansko a Posázaví) a v Kraji Oty Pavla (Křivoklátsko a Český kras). 
 
Nepřihlášení zájemci o účast, vyznavači a příznivci cyklistiky, se mohou zúčastnit alespoň některého 
dne srazu a využít tak libovolnou z připravených srazových cyklotras a svojí účastí podpořit 
oprávněný požadavek cyklistů a cykloturistů na bezpečné a důstojné podmínky pro cyklistickou 
dopravu a cykloturistiku v ČR. Stačí přijet na kterýkoli z připravených startů: 
 
Čtvrtek 5. července od 8 do 10 hod. 

a) areál České zemědělské univerzity v Praze 6 – Suchdole (kruhová hala) 
b) Říčany – náměstí (před Městským informačním centrem) 
 

Pátek 6. července od 8 do 10 hod. 
a) areál České zemědělské univerzity v Praze 6 – Suchdole (kruhová hala) 
b) Beroun (před nádražím ČD) 
 

Sobota 7. července  
a) 8 – 10 hod. areál České zemědělské univerzity v Praze 6 – Suchdole (kruhová hala) 
b) 16:30 hod. sraz účastníků společné jízdy Prahou na Mariánském náměstí (před pražským 

magistrátem) s pražským primátorem a středočeským hejtmanem. 
 

Denní startovné zahrnuje podrobné itineráře cyklotras z místa startu, pamětní samolepky cyklosrazu, 
překvapení od partnera cyklosrazu a účastenský list (nečlenové KČT 40,- Kč, členové KČT a 
pojištěnci OZP 30,- Kč, děti do 15-ti let 20,- Kč). 
Ve srazovém infocentru v Praze Suchdole v prostoru kruhové haly a na jednotlivých startech získáte 
během srazu informace o trasách, programu, zakoupíte srazové mapy, turistickou známku srazu aj. 
 

Nemáte-li ještě program na červencové svátky, využijte nabídky Klubu českých turistů. 
 
Informace: Turistické infocentrum KČT, Fügnerovo nám. 3, 120 00 Praha 2,   

 e-mail: cyklo2007@kct.cz, tel./fax: 224 498 355, web: www.kct.cz 
 

Sraz pořádá KČT Praha a KČT Středočeská oblast  jako významnou akci KČT v rámci projektu 
podpory zdravého životního stylu „Coca Cola – srdce v pohybu“ a pod záštitou primátora hl.m.Prahy 

MUDr. Pavla Béma a hejtmana Středočeského kraje Ing. Petra Bendla 
 

 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:cyklo2007@kct.cz
http://www.kct.cz
http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

